
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 33 ГОДИНА: LI ДАНА:02. јун 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-013-93/2016 

Дана: 02.6.2016.г. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 56. став 2. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС и 54/11) и члана 8. Пословника 

Скупштине града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 29/08 и «Службени лист 

Града Суботице», бр. 55/11),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 2. јуна 

2016 . године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Суботице 

 

I 

Усваја се извештај Верификационог 

одбора сачињен дана 2. јуна 2016. године. 

Потврђују се мандати следећих одборника 

Скупштине града Суботице којима су мандати 

додељени након спроведених избора за 

одборнике Скупштине града Суботице одржаних 

дана 24. априла 2016. године: 

 

1. Аксентијевић Ђорђија 

2. Алексић Наташа  

3. Андрић Драган 

4. Бајић Мирко 

5. Бакић Стеван 

6. Башић Маријана 

7. Беговић Беатриса 

8. Бобић Предраг 

9. Брезовсзки Роланд 

10. Буквић Александра 

11. Бунфорд Тивадар 

12. Васиљевић Соња 

13. Војнић Вељко 

14. Војнић Тунић Јосипа 

15. Вукелић Ђурђица 

16. Вучинић Саша 

17. Голубовић Љиљана  

18. Грубор др Александар 

19. Der Ferenc 

20. Dobó Márta 

21. Domonkos Gábor 

22. Дулић Иван 

23. Дулић Модест 

24. Ђукановић Илија 

25. Жигманов Томислав 

26. Иванишевић Ненад 

27. Иванковић Јосипа 

28. Илић Сергеја 

29. Jávor Pál 

30. Kalmár Zsuzsanna 

31. Kerekes László 

32. Kern Sólya Mária 

33. Kovács Gábor 

34. Kovács Ferenc 

35. Лабан Богдан 

36. Maglai Jenő 



Страна 2 – Број 33                                                 Службени лист Града Суботице                                        02. јун 2016. 

37. Марић Марко  

38. Медаковић Љиљана  

39. Милићевић Никола 

40. Милојевић Мирослав 

41. Милошев Сања 

42. Мишић Драган 

43. Мрвош Милан 

44. Murényi Tibor 

45. Nágel János 

46. Нађ Немеди Анђелка 

47. Острогонац Шиме  

48. Параћ Славко 

49. Петров Игор 

50. Петровић Душко 

51. Радевић Бранислав 

52. Радић Гојко 

53. Ранковић Александар 

54. Савић Перица 

55. Самарџић Митар 

56. Симјановски Озрен 

57. Соковић Драгутин 

58. Стевановић Жужана 

59. Haskó István 

60. Horvát Tímea 

61. Huzsvár József 

62. Huszák Hof Ilona 

63. Човић Ђорђе 

64. Шебек Роберт 

65. Шоралов Бојан 

66. Somogyi János 

67. Шпановић Марина 

ИИ 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е н ј е 

На конститутивној седници Скупштине 

града Суботице одржаној дана 2. јуна 2016. 

године, на основу Извештаја Верификационог 

одбора сачињеног дана 2. јуна 2016. године, 

кандидати за одборнике којима су мандати 

додељени у складу са чланом 43. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10-УС и 54/11) и који имају уверење 

Изборне комисије Града Суботице да су 

изабрани, јавним гласањем су донели одлуку о 

потврђивању мандата одборника у Скупштини 

града Суботице. 

 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана доношења 

ове одлуке. 

 

 Председавајући Скупштине града 

Суботице 

Никола Милићевић, с.р. 
 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07 и 83/14-

др.закон) и члана 33. став 1. тачка 10. Статута 

Града Суботице («Службени лист Општине 

Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 2. јуна 

2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Н Ј Е 

о избору председника Скупштине града 

Суботице 

 

И 

За председника Скупштине града 

Суботице бира се одборник Тивадар Бунфорд, на 

мандатни период од четири године. 

ИИ 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: И-00-021-40/2016 

Дана: 02.6.2016.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председавајући Скупштине града 

Суботице 

Никола Милићевић с.р. 

На основу члана 32. став 1. тачка 11. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07 и 83/14.др. 

закон ) и члана 33. став 1. тачка 11. Статута Града 

Суботице («Службени лист Општине Суботица», 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и «Службени лист 

Града Суботице», бр. 46/11 и 15/13),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници, одржаној дана 2. јуна 

2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Н Ј Е 

о постављењу секретара Скупштине града 

Суботице 

 

И 

За секретара Скупштине града Суботице 

поставља се Ђула Ладоцки, дипл. правник, на 

мандатни период од четири године. 

ИИ 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 



02. јун 2016.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 33 – Страна 3 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: И-00-021-41/2016 

Дана: 02.6.2016.г. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града 

Суботице 

Тивадар Бунфорд с.р. 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ..... 1 

2. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ ........................................ 2 

3. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ ................................. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


